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СЕВЕРЕЦ е најевтина фиксна фискална каса на пазарот, која е погодна 
за работа во малопродажни места кои немаат потреба од поврзување 

со компјутер и софтверска апликација.

ГАРАНЦИЈА НА АПАРАТ: 1 ГОДИНА

• Број на артикли: 30000
• Назив на артикл: до 24 знак
• Поврзување: вага, баркод читач, 
фиока за пари

• Тастатура: 33 копчиња
• Брзина на печатење: 72mm/сек.

За оваа каса добивате поврат на уплатените средства од данок на добивка!

12.400,00денари 
без ДДВ


